和歌山市議会告示第１号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第７４条第４項の規定に基づき、条例制定請求代

表者に意見を述べる機会を与えるので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第９

８条の２第１項の規定により、次のとおり告示する。

令和４年１月２４日

和歌山市議会議長  𠮷 本 昌 純

１ 日時 令和４年１月２５日（火） 午前１０時開会予定の総務委員会にて

２ 場所 和歌山市役所３階 和歌山市議会 第１委員会室

３ 件名 議案第２号 和歌山市におけるカジノを含む統合型リゾート施設（ＩＲ）誘致の

賛否を問う住民投票条例の制定について

４ 人数 請求代表者６人以内

５ 陳述時間 全体でおおむね６０分以内